SỞ Y TẾ HÀ GIANG                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       BỆNH VIỆN PHỔI                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số 197/CV-KD                           Hà Giang, ngày 26  tháng 4 năm 2024

                  Vv mời thẩm định giá

                                Kính gửi:  Các doanh nghiệp thẩm định giá

    Bệnh viện phổi Hà Giang kính mời các Doanh nghiệp có chức năng thẩm

định giá tham gia thẩm định giá các mặt hàng Trang thiết bị y tế thuộc kế hoạch

lựa chọn nhà thầu cung ứng, sửa chữa trang thiết bị y tế năm 2024 của bệnh viện

Phổi tỉnh Hà Giang, để Bệnh viện có cơ sở xây dựng đơn giá kế hoạch cho các gói

thầu trên.

Danh mục hàng hóa mời chào thẩm định giá ( có danh mục kèm theo )

Nếu các doanh nghiệp thẩm định giá quan tâm, đề nghị gửi hồ sơ năng lực và

bảng phí dịch vụ thẩm định giá về Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang chậm nhất đến

16h30 ngày 19/5/2024.

        Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ năng lực: Khoa Dược - Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang,

Tổ 03 Phường Minh Khai, Thành Phố Hà Giang. Điện thoại : 032.994.2222.

        Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các doanh nghiệp.

        Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận :

-Như trên

-Website bệnh viện

-Lưu : VT, KD

Giám đốc

Chúc Hồng Phương

DANH MỤC

( Kèm theo công văn số  197 /BV-KD ngày 26 tháng 04 năm 2024 Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang )

    Đơn vị tính: Đồng

STT Danh mục Mô tả dịch vụ Số lượng
Đơn

vị tính

Đơn giá

Thành tiền

1

Sửa chữa máy nuôi cấy

và làm kháng sinh đồ vi

khuẩn lao tự động

Model : BACTEC MGIT

320

+ Thay thế dây curoa máy MGIT 320

Tên linh kiện :

DUAL CHAIN MGIT SPARE

Mã linh kiện :

440050

+ Chi phí thay thế

01 Cái 25.200.000 25.200.000

Tổng cộng: 25.200.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T10:20:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lục Thị Lý<ltly.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T09:04:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Chúc Hồng Phương<chphuong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T09:52:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!